
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CONDADO

PREFEITURA MUNICIPAL DO CONDADO - COMISSÃO PERMANENTE
DE LICITAÇÃO - CPL

FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA EXTRATO DE CONTRATO

Em cumprimento às disposições legais, constantes na norma
inscrita na Lei Federal Nº 14.133/2021 comunicou aos
interessados o extrato do Contrato de Nº 014/2025 originado do
PROCESSO DE CONTRATAÇÃO Nº 011/2025,
INEXIGIBILIDADE Nº 008/2025.
 
Objeto: Contratação de show artístico do cantor “BANDA
MARRETA YOU PLANETA”, para se apresentar durante o
período carnavalesco, no município de Condado/PE, no dia 27
de fevereiro de 2025, com duração de 80min (oitenta minutos),
conforme previsto na respectiva proposta e no Termo de
Referência.
 
EMPRESA: L.A DE LUCENA EVENTOS
ENDEREÇO: Rua Martins Junior, nº 822, Lj 03, CEP 55816-
420, Carpina/PE
CNPJ: 34.802.411/0001-12
CONTRATO nº 014/2025
VALOR: R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)
 
Condado, 26 de fevereiro de 2025.
 
ROSILEIDE GONÇALVES DA SILVA
Fundo Municipal de Cultura
 

Publicado por:
Alex Lucas Dos Santos Silva

Código Identificador:071C6E13

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 03/04/2025. Edição 3815
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

01/06/2025, 15:14 Município de Condado

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/071C6E13/1ad3b29ee5cb36c21d226b9b49a569bc1ad3b29ee5cb36c21d226b9b49a569bc 1/1


